



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Dariusz Piontkowski
Sekretarz Stanu
/ – podpisany cyfrowo/

BM-WRP.0236.1.2021

Warszawa, 24 czerwca 2021 r.

Wykaz prac legislacyjnych Ministra Edukacji i Nauki – aktualizacja (42)

lp.	planowana nazwa aktu prawnego	zwięzła informacja o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań, które planuje się zawrzeć w projekcie	istota planowanych rozwiązań	planowany termin wydania aktu prawnego	imię i nazwisko oraz stanowisko osoby odpowiedzialnej za opracowanie projektu aktu prawnego
1	2	3	4	5	6
61.	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży	Dzieci i młodzież, którym stan zdrowia znacznie utrudnia lub uniemożliwia realizację obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązkowi szkolnemu lub obowiązkowi nauki są obejmowani indywidualnym rocznym obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym lub indywidualnym nauczaniem. Ze względu na konieczność zapewnienia im bezpieczeństwa w okresie trwającej epidemii konieczne jest przedłużenie okresu, w którym zajęcia indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego lub indywidualnego nauczania są realizowane w inny niż dotychczasowy	Przedłużenie na rok szkolny 2021/2022 możliwości organizacji zajęć indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego lub indywidualnego nauczania w inny niż dotychczasowy sposób, np. z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.	III kwartał 2021 r.	Katarzyna Tyczka - główny specjalista Departament Wychowania i Edukacji Włączającej

		sposób, np. z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.			
62.	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży	<p>Uczniowie, którym stan zdrowia znacznie utrudnia lub uniemożliwia realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki są obejmowani indywidualnym nauczaniem.</p> <p>Ze względu na konieczność zapewnienia im bezpieczeństwa w okresie trwającej epidemii konieczne jest przedłużenie okresu, w którym zajęcia indywidualnego nauczania są realizowane w inny niż dotychczasowy sposób, np. z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.</p>	Przedłużenie na rok szkolny 2021/2022 możliwości organizacji zajęć indywidualnego nauczania w inny niż dotychczasowy sposób, np. z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.	III kwartał 2021 r.	Katarzyna Tyczka - główny specjalista Departament Wychowania i Edukacji Włączającej